PHÒNG GD&ĐT TRÀ BỒNG
TRƯỜNG TIỂU HỌC TRÀ XINH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                                          Trà Xinh, ngày 16 tháng 9 năm 2022

                        BẢN CAM KẾT CHẤT LƯỢNG GIÁO DỤC
                                           NĂM HỌC: 2022 - 2023

        Kính gửi: Ban giám hiệu Trường  TH Trà Xinh
        Tôi tên: Huỳnh Chí Hào
         Nhiệm vụ được phân công trong năm học: giảng dạy môn Thể Dục.
        Căn cứ nhiệm vụ của nhà giáo được quy định trong Luật Giáo dục và Điều lệ trường Tiểu học; Căn cứ nhiệm vụ được Hiệu Trưởng nhà trường phân công trong năm học 2022 - 2023
        Căn cứ thực trạng đối tượng học sinh được phân công phụ trách và thực tế tình hình tại nhà trường và địa phương, Tôi xin cam kết với Hiệu Trưởng nhà trường về việc thực hiện nhiệm vụ của mình trong  năm học 2022 - 2023 như sau:
       1- Thực hiện đạt các chỉ tiêu về kết quả giáo dục học sinh đến cuối năm học như sau:
	TT
	MÔN HỌC
	TỔNG SỐ  HS
	TỶ LỆ ĐĂNG KÝ

	HTT
	HT
	CHT

	SL
	TL
	SL
	TL
	SL
	TL

	1
	Thể Dục 3A
	23
	7
	30,4 %
	16
	69,6 %
	0
	0 %

	2
	Thể Dục 3B
	12
	6
	50 %
	6
	50 %
	0
	0 %

	3
	Thể Dục 4A
	27
	8
	29,6 %
	19
	70,4 %
	0
	0 %

	4
	Thể Dục 4B
	19
	8
	29,6 %
	19
	70,4 %
	0
	0 %

	5
	Thể Dục 5A
	33
	10
	30,3%
	23
	69,7 %
	0
	0 %

 2- Các chỉ tiêu khác:
     -  Thực hiện tốt các mặt như sau:
       +  Không có học sinh vi phạm kỷ luật
       + Tham gia tốt các hoạt động do nhà trường và ngành phát động.
 3- Các biện pháp sẽ tiến hành để thực hiện đạt các chỉ tiêu trên:
      - Nếu cuối năm học 2022- 2023 tôi không thực hiện đạt được các chỉ tiêu trên tôi sẽ xin chịu trách nhiệm như sau:
      - Tự kiểm điểm và giải trình trước Hiệu Trưởng và Hội Đồng trường về lý do không đạt được các chỉ tiêu đã cam kết.
     -  Nếu không đạt được các chỉ tiêu về học sinh được hoàn thành chương trình lớp học ( hoàn thành chương trình tiểu học): Tôi sẽ chịu sự đánh giá xếp loại thi đua, đánh giá xếp loại CBCC của tổ chuyên môn và của nhà trường, đồng thời có kế hoạch giúp đỡ học sinh chưa đạt rèn luyện kiểm tra lại trong hè để đạt được chỉ tiêu đã đề ra.
         Bản cam kết chất lượng giáo dục được lập thành 02 bản có giá trị như nhau mỗi bên giữ 01 bản làm căn cứ thực hiện./.

              P. HIỆU TRƯỞNG                                       NGƯỜI VIẾT CAM KẾT
                  Huỳnh Phi Thu

            Huỳnh Chí Hào